令和 6年４月 22日

ＰＴＡ会員の皆様

仙台市立寺岡小学校ＰＴＡ

令和 5年度会長 梅本 陽二郎

令和 6年度ＰＴＡ総会 議決結果について

日頃より，PTA活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，令和６年度 PTA総会も昨年度に引き続き「オンライン議決方式」での実

施をいたしました。PTA活動方針の重点目標にあります「PTA活動の省力化並び

に効率化の推進」への取り組みのひとつとして，PTA 会員の方々の負担軽減を目

指した試みとなっております。オンラインでの多数のご回答のおかげもございまし

て，集計作業時間を大幅に削減することができ，皆様の幅広いご意見をいただく場

となりましたことに，役員一同感謝申し上げます。

つきましては，議決結果について下記のとおりご報告いたします。

なお，令和 6年度の予算（案）につきましては，令和 6年３月 1日に開催いた

しました第 3回運営委員会において，審議済みであることを申し添えます。

令和 6年度ＰＴＡ総会議決結果

記

＜議案＞

＜結果＞

すべての議案について，過半数の賛成をもって可決されました。

※今年度の会長からの挨拶と，ご意見に対するご回答は後日お知らせいたします。

議案番号 議案 賛成 反対

第 1号議案 令和 5年度活動及び決算報告 487 0

第 2号議案 令和 6年度活動方針及び活動計画（案） 486 1

第 3号議案 令和 6年度予算（案） 487 0

第 4号議案 令和 6年度本部役員（案） 487 0

第 5号議案 令和 6年ＰＴＡ会則変更（案） 487 0